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0l-abr-19 |30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25,72%| & 323695 $0 $0} $ 20614.325 $15.102.140] $ 35.716.465
01-may-19 |31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25,74%]| $ 334.794 $0 $0| $ 20.949.119 $15.102.140] $ 36.051.259
014un-19  |30-jun-19 30 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 323.396 $0 $0| $ 21.272.516 $15.102.140] $ 36.374.656
01-jul-19  |31-ul-19 31 19,28% 28,92%| 2567%{ $ 333.867 $0 $0| $ 21.606.383 $15.102.140( $ 36.708.523
0l-ago-19 |31-ago-19 31 19,32% 2898%| 2572%} $ 334.485 $0 $0[ % 21940.868 $15.102.140] § 37.043.008
01-sep-19 |30-sep-19 30 19,32% 28,98%] 25,72%| $ 323.695 $0 $0[ $ 22.264.563 $15.102.140| $ 37.366.703
0l-oct-19 |31-oct-19 31 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 331.083 $0 $0[ $ 22.595.646 $15.102.140| $ 37.697.786
01-nov-19 |30-nov-19 30 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 319.353 $0 30| $ 22914999 $15.102.140| $ 38.017.139
01-dic-19  |31-dic-19 31 1891% 2837%| 25,23%| $ 328137 $0 $0{ $ 23.243.136 $15.102.140] $ 38.345.276
01l-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25.07%| $ 325964 $0 $0| $ 23.569.100 $15.102.140¢ $ 38671.240
01-feb-20 |29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 2541%| $ 309.143 $0 $0| $ 23.878.243 $15.102.140| $ 38.980.383
01-mar-20 |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 2497%| $ 324720 $0 $0[ $ 24.202.963 $15.102.140| $ 39.305.103
01-abr-20 |30-abr-20 30 18,69% 28,04%{ 2497%| $ 314.245 $0 $0[ $ 24.517.208 $15.102.140| $ 39.619.348
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24,37%| % 316923 $0 $0| $ 24834131 $15.102.140| $ 39.936.271
01-un-20  |30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 305.640 $0 $0[ $ 25.139.770 $15.102.140| $ 40.241.910
01-ul-20  |31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 315.828 $0 $0( $ 25.455.598 $15.102.140| $ 40.557.738
01-ago-20 |31l-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%| $ 318.485 $0 30| $ 25.774.083 $15.102.140| $ 40.876.223
01-sep-20 |30-sep-20 30 18,35% 27,53%) 24,56%| % 309.118 $0 $0[ $ 26.083.202 $15.102.140| $ 41.185.342
0l-oct-20 |31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%| % 315.358 $0 $0[ $ 26.398.560 $15.102.140| $ 41.500.700
01-nov-20 |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 2395%| $ 301.393 $0 $0[ $ 26.699.953 $15.102.140| $ 41.802.093
01-dic-20  |31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%]| & 305.463 $0 30| $ 27005416 $15.102.140| $ 42.107.556
0l-ene-21 |31-ene-21 31 17,32% 2598%| 23,32%| $ 303.254 $0 $01 % 27.308.670 $15.102.140( $ 42.410.810
01-feb-21 |28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%| $ 277.040 30 $0| $ 27.585.710 $15.162.140( $ 42.687.850
01-mar-21 |31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%| $ 304.674 $0 $0| $ 27.890.385 $15.102.140| $ 42992525
01-abr-21 {30-abr-21 30 17,31% 2597%| 23.31%| $ 293319 $0 $0[ $ 28.183.704 $15.102.140 $ 43.285.844
01-may-21 |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 2320%| $ 301.675 $0 $0[ $ 28.485.379 $15.102.140| $ 43.587.519
01-jun-21  |30-jun-21 30 17,21% 2582%| 23,19%| $ 291.791 $0 $0[ $ 28.777.170 $15.102.140| $ 43.879.310
0ljut-21  |31-ul-2t 31 17,18% 2577%| 23,15%| $ 301.043 $0 $0[ $ 29.078.213 $15.102.140| $ 44.180.353
0l-ago-21 |31-ago-21 31 17,24% 2586%| 23,22%| $ 301.991 $0 30| $ 29.380.204 $15.102.140| $ 44.482.344
01-sep-21 {30-sep-21 30 17,19% 2579%| 23,16%| $ 291.485 $0 30 $ 29.671.68% $15.102.140] $ 44.773.829
01-oct-21 |3l-oct-21 31 17,08% 25.62%| 23,03%| $ 299.461 $0 $0 $ 29.971.150 $15.102.140] $ 45.073.290
01-nov-21 |25-nov-21 25 17,27% 2591%| 23,26%] $ 243923 $0 $0{ $ 30.215.073 $15.102.140] $ 45317.213
TOTALES $ 30.215.073 $ 30.215.073 15.102.140 | $ 45.317.213
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

foagué, veintiséis (26) de noviembre de Dos Mil Veintiuno (‘2021 ).

Proceso: EJECUTIVO :
Demandante: G.M.A.C FINANCIERA DE COLOMBIA
Demandado: MARIA NEYID CONDE DE PENA

Rad. N¢ 73001400301220100069300

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacién del
crédito, el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 3°. Art. 446
del C.G.P.,, lao cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 25-nov-2021 conforme al”
anexo que hace parte integral de este auto (fol. 73-74),

CAPITAL $ 15.102.140,00
INTERES DE
MORA (A C$ 11.640.773.36
15/04/2014)
INTERES DE
MORA (A $ 30.215.073,00
25/11/2021)

TOTAL $ 56.957.986,36
LIQUIDACION

Liguidacion que se le imparte su APROBACION por el valor de CINCUENTA
Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
- SEIS PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS ($56.957.986,36) M/Cte.

Ilgualmente se imparte APROBACION a la Liquidacién de Costas, visible ¢
(fol. 71) por valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS
($986.500,00) M/Cte.

En el evento que existan dineros o lliegaren a existir, se ordena la entrega
de los mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de nofificacion a las partes por emergencia sanitaria
(Pandemia COVID-19), el presente auto se notifica por publicacion en la pagina
de la Rama Judicial, Estados Electronicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

LEONEL FERNANDO\GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVI1TI MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providenéio se nolifica por ESTADO No. 044
fiado enla secrefaria a la hora de las 08 a. m., hoy 2% de noviembre de 202]
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




